SEGUNDA- FEIRA – 08 DE JANEIRO DE 2024- ANO IV – EDIÇÃO № 01

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO NOVO PUBLICA:

PORTARIA № 001/2024: NOMEAR A SRA. JULIANA DE AZEVEDO MAIA, COMO GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Thiago Gilleno Sales de Oliveira
- Praça Leônidas Freire nº 123 Centro
- Tel: (73) 3677-1585

SEGUNDA-FEIRA 08 DE JANEIRO DE 2024 ANO IV- EDIÇÃO N° 01

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PORTARIA Nº 01/2024 DE 08 DE JANEIRO DE 2024

"NOMEIA GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PONTO NOVO, Estado da Bahia, THIAGO GILLENO SALES DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do município de Ponto Novo -Ba:

RESOLVE:

- **Art. 1º** Nomear a Sra. **JULIANA DE AZEVEDO MAIA**, Secretária Municipal de Saúde, inscrita no CPF nº. 069.105.536.08, portadora do RG nº 136.197.87.67 SSP/BA, como gestora do Fundo Municipal de Saúde do Município de Ponto Novo BA.
- **Art. 2º** 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, em consonância ao decreto 146/2023. Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PONTO NOVO - BAHIA, EM 08 DE JANEIRO DE 2024

THIAGO GILLENO SALES DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal